СОВЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО                 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫ
             КАЙБИЦКОГО                                     КЕЧЕ МӘМИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                  СОВЕТЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
____________________________________________________________________
       ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]
 РЕШЕНИЕ                                                                                       КАРАР

___________ г.                           с. Малые Меми                                 №____

Об отмене решений о назначении сходов граждан в населенных пунктах Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района по вопросу введения и использования средств самообложения граждан

В соответствии с Положением о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Маломеминского сельского поселения от 30.09.2019 №24, ст. 22 Устава Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 30.09.2019 № 25 «О назначении схода граждан в селе Малые Меми Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района по вопросу введения и использования средств самообложения граждан», от 30.09.2019 №26 «О назначении схода граждан в деревне Имянле-Буртас Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района по вопросу введения и использования средств самообложения граждан», от 30.09.2019 № 27 «О назначении схода граждан в деревне Малалла Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района по вопросу введения и использования средств самообложения граждан».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах Маломеминского сельского поселения и опубликовать на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (http://pravo.tatarstan.ru), и разместить на официальном сайте Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Маломеминского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района РТ                                              Е.Н.Алексеева